

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	482,735,471	100.00 %	403,722,618	100.00 %	79,012,853	19.57%
100 지방세수입	9,830,000	2.04 %	9,830,000	2.43 %	0	0.00%
110 지방세	9,830,000	2.04 %	9,830,000	2.43 %	0	0.00%
111 보통세	9,580,000	1.98 %	9,580,000	2.37 %	0	0.00%
111-03 주민세	220,000	0.05 %	220,000	0.05 %	0	0.00%
111-04 재산세	1,400,000	0.29 %	1,400,000	0.35 %	0	0.00%
111-05 자동차세	4,410,000	0.91 %	4,410,000	1.09 %	0	0.00%
111-07 담배소비세	2,050,000	0.42 %	2,050,000	0.51 %	0	0.00%
111-09 지방소득세	1,500,000	0.31 %	1,500,000	0.37 %	0	0.00%
113 지난년도수입	250,000	0.05 %	250,000	0.06 %	0	0.00%
113-01 지난년도수입	250,000	0.05 %	250,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	13,691,300	2.84 %	13,641,300	3.38 %	50,000	0.37%
210 경상적세외수입	4,778,560	0.99 %	4,778,560	1.18 %	0	0.00%
211 재산임대수입	386,000	0.08 %	386,000	0.10 %	0	0.00%
211-02 공유재산임대료	386,000	0.08 %	386,000	0.10 %	0	0.00%
212 사용료수입	175,500	0.04 %	175,500	0.04 %	0	0.00%
212-08 기타사용료	175,500	0.04 %	175,500	0.04 %	0	0.00%
213 수수료수입	189,880	0.04 %	189,880	0.05 %	0	0.00%
213-01 증지수입	105,880	0.02 %	105,880	0.03 %	0	0.00%
213-02 쓰레기처리봉투판매수입	80,000	0.02 %	80,000	0.02 %	0	0.00%
213-04 기타수수료	4,000	0.00 %	4,000	0.00 %	0	0.00%
214 사업수입	1,650,975	0.34 %	1,650,975	0.41 %	0	0.00%
214-01 사업장생산수입	840	0.00 %	840	0.00 %	0	0.00%
214-08 의료사업수입	1,495,135	0.31 %	1,495,135	0.37 %	0	0.00%
214-09 기타사업수입	155,000	0.03 %	155,000	0.04 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	223,705	0.05 %	223,705	0.06 %	0	0.00%
215-01 징수교부금수입	223,705	0.05 %	223,705	0.06 %	0	0.00%
216 이자수입	2,152,500	0.45 %	2,152,500	0.53 %	0	0.00%
216-01 공공예금이자수입	2,152,500	0.45 %	2,152,500	0.53 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	8,912,740	1.85 %	8,862,740	2.20 %	50,000	0.56%
222 부담금	5,503,000	1.14 %	5,453,000	1.35 %	50,000	0.92%
222-02 일반부담금	5,503,000	1.14 %	5,453,000	1.35 %	50,000	0.92%

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
223 과징금및과태료등	96,740	0.02 %	96,740	0.02 %	0	0.00%
223-01 과징금및이행강제금	96,740	0.02 %	96,740	0.02 %	0	0.00%
224 기타수입	3,188,000	0.66 %	3,188,000	0.79 %	0	0.00%
224-06 그외수입	3,188,000	0.66 %	3,188,000	0.79 %	0	0.00%
225 지난연도수입	125,000	0.03 %	125,000	0.03 %	0	0.00%
225-01 지난연도수입	125,000	0.03 %	125,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	208,999,725	43.29 %	179,000,000	44.34 %	29,999,725	16.76%
310 지방교부세	208,999,725	43.29 %	179,000,000	44.34 %	29,999,725	16.76%
311 지방교부세	208,999,725	43.29 %	179,000,000	44.34 %	29,999,725	16.76%
311-01 보통교부세	205,984,725	42.67 %	176,000,000	43.59 %	29,984,725	17.04%
311-02 특별교부세	15,000	0.00 %	0	0.00 %	15,000	순증
311-03 부동산교부세	3,000,000	0.62 %	3,000,000	0.74 %	0	0.00%
400 조정교부금등	2,416,600	0.50 %	2,416,600	0.60 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	2,416,600	0.50 %	2,416,600	0.60 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	2,416,600	0.50 %	2,416,600	0.60 %	0	0.00%
421-01 시·군조정교부금	2,416,600	0.50 %	2,416,600	0.60 %	0	0.00%
500 보조금	187,261,388	38.79 %	181,132,287	44.87 %	6,129,101	3.38%
510 국고보조금등	161,477,559	33.45 %	157,779,762	39.08 %	3,697,797	2.34%
511 국고보조금등	161,477,559	33.45 %	157,779,762	39.08 %	3,697,797	2.34%
511-01 국고보조금	103,385,897	21.42 %	102,881,709	25.48 %	504,188	0.49%
511-02 지역발전특별회계보조금	54,093,176	11.21 %	52,057,515	12.89 %	2,035,661	3.91%
511-03 기금	3,998,486	0.83 %	2,840,538	0.70 %	1,157,948	40.77%
520 시·도비보조금등	25,783,829	5.34 %	23,352,525	5.78 %	2,431,304	10.41%
521 시·도비보조금등	25,783,829	5.34 %	23,352,525	5.78 %	2,431,304	10.41%
521-01 시·도비보조금등	25,783,829	5.34 %	23,352,525	5.78 %	2,431,304	10.41%
700 보전수입등및내부거래	60,536,458	12.54 %	17,702,431	4.38 %	42,834,027	241.97%
710 보전수입등	60,196,454	12.47 %	17,362,427	4.30 %	42,834,027	246.71%
711 잉여금	59,145,868	12.25 %	13,356,485	3.31 %	45,789,383	342.83%
711-01 순세계잉여금	59,145,868	12.25 %	13,356,485	3.31 %	45,789,383	342.83%
712 전년도이월금	1,050,586	0.22 %	4,005,942	0.99 %	△2,955,356	△73.77%
712-01 국고보조금사용잔액	816,886	0.17 %	3,004,717	0.74 %	△2,187,831	△72.81%

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712-02 시·도비보조금사용 잔액	233,700	0.05 %	1,001,225	0.25 %	△767,525	△76.66%
720 내부거래	340,004	0.07 %	340,004	0.08 %	0	0.00%
721 전입금	340,004	0.07 %	340,004	0.08 %	0	0.00%
721-03 기타회계전입금	83,848	0.02 %	83,848	0.02 %	0	0.00%
721-04 기금전입금	113,071	0.02 %	113,071	0.03 %	0	0.00%
721-05 교육비특별회계전입 금	143,085	0.03 %	143,085	0.04 %	0	0.00%